PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN
TECHNICZNYCH DLA PRZEMYSLU | MOTORYZAC]I

OPIS

CECHY
Symbol
Rozmiar [mm]
Rozmiar (x)
L [mm]
Rodzaj
Typ

Opis

12-04-2025

2018X19

18.00

19.00

275.00

stal stopowa chromowa
oczkowe odsadzone

metryczne

SYMBOL: 41041819 PRODUCENT: Stahlwille promo EAN: 4018754020973

2018 X 19 - Klucz oczkowy gtebokoodsadzony STABIL, 18x19
mm, 41041819

StahlwilleSTABIL®
gtebokoodsadzone,
DIN 838/I1SO 10104
Stal stopowa chromowa, chromowana

@srAHL::J;.ﬁO
46,00 zt (netto)
(56,58 zt brutto)

https://im-narzedzia.pl/pl/28467-20-18-x-19-klucz-oczkowy-glebokoodsadzony-stabil-18x19-mm-410418...

[ kontakt@im-narzedzia.pl &, 12 415-80-81, 790 680 540


https://im-narzedzia.pl/pl/28467-20-18-x-19-klucz-oczkowy-glebokoodsadzony-stabil-18x19-mm-41041819.html

